
 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/411/22 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 26 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XL/344/21 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 29 grudnia 

2021 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i „ lit. „i”, oraz pkt. 10, art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 

239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 31a, 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co 

następuje: 

 

§  1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu gminy jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

1. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 69.943.971,44 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 59.196.109,91 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 10.747.861,53 zł, w tym 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10.747.861,53 zł. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

    

      §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                       Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tabela Nr 1 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Drogi publiczne powiatowe 

- wydatki majątkowe 

a) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na realizację 

zadania własnego Powiatu pod nazwą: 

-  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1322R Brzostek - 

Opacionka – budowa chodnika w km 0+377-1+500 w 

miejscowości Brzostek – etap I w km 0+w km 0+377-

0+873”,  

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1319R Brzostek - 

Kamienica Górna - Smarżowa – budowa chodnika w 

km 0+400-2+211 w miejscowości Brzostek i Nawsie 

Brzosteckie – etap I w km 1+392 – 2+211”   
b) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na realizację 

zadania własnego Powiatu pod nazwą: 

-  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1319R Brzostek - 

Kamienica Górna - Smarżowa – budowa chodnika w 

km 0+400 - 2+211 w miejscowości Brzostek i Nawsie 

Brzosteckie”   

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1322R Brzostek - 

Opacionka – budowa chodnika w km 0+377 - 1+500 w 

miejscowości Brzostek – etap I w km 0+377-1+145”,  

 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

1.000.000,00 

 

 

500.000,00 

 

 

 

500.000,00 

 

 

 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

 

 

 

500.000,00 

 

 

 

500.000,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                       Marcin Sas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLVIII/411/22 z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 Dokonuje się przeniesień w planie wydatków (tabela nr 1) na kwotę 1.000.000,00 zł, polegających na:  

- zmniejszeniu wydatków majątkowych w rozdziale – Drogi publiczne powiatowe w kwocie 1.000.000,00 zł z 

przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu na dofinansowanie zadań własnych 

powiatu związanych z budową chodników przy drogach powiatowych pod nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1319R Brzostek - Kamienica Górna - Smarżowa – budowa chodnika w km 0+400 - 2+211 w miejscowości 

Brzostek i Nawsie Brzosteckie – etap I w km 1+392 – 2+211” w kwocie 500.000,00 zł i  „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1322R Brzostek - Opacionka – budowa chodnika w km 0+377 - 1+500 w miejscowości Brzostek 

– etap I w km 0+377 - 0+873” w kwocie 500.000,00 zł. 

- zwiększeniu wydatków majątkowych w rozdziale – Drogi publiczne powiatowe w kwocie 1.000.000,00 zł z 

przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu na dofinansowanie zadań własnych 

powiatu związanych z budową chodników przy drogach powiatowych pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1319R Brzostek - Kamienica Górna - Smarżowa – budowa chodnika w km 0+400 - 2+211 w miejscowości 

Brzostek i Nawsie Brzosteckie w kwocie 500.000,00 zł „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1322R Brzostek - 

Opacionka – budowa chodnika w km 0+377 - 1+500 w miejscowości Brzostek – etap I w km  0+377 -1+145” w 

kwocie 500.000,00 zł.  

 

                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                       Marcin Sas 

 
 


